REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: (042 228-516, Website: www . hidaa,gov.al, E-mail: info{@hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private (€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& f&mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroliin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

BRECANI
PROKUROR

PROKURORIA E RRETHIT GJYQESORE ELBASAN, RR. “28 NENTORI”, LAGJIA “5 MAJI”

Né bazé té nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare € 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoritett Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé€, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzisto)né né emér dhe pér Hogariné time.

Deklaroj se t& dhiénat e pasqyruara prej meje g kété dokument jané (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjk
& nuk Eshté e vértetd.

“Pariodik/Vietor™ /




NDRYSHIMET E PASURIVE
DIIE
BURIMI [ KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té cdo lloj
pasurie® i€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

: , Dokumenta
Nr. :{:ﬁhpf:m“ spasueise O bieuni] Vlera me shifra dhe me fjalé 1 }&53 e justifikues |
ijimi 2 (Nr. Fletéve)

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a} pasurité ¢ paluajtshme dhe & drejtat reale mbi 1o:
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiki;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
Ieké ose né valuté 1¢ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nese ky formar Eshté { pamjafiveshim, vazhdoni 16 plotésoni né fotokapie té i,

“Periodit/Vietor " 3




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NIE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhorié. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit 1€ deklarimit,

Shuma e t€ ardhurave té
krijuara, né leké apo né
:_ valuté {me shifra dhe me
Ll  fjalé)

Paga nga detyra si Prokuror ne periudhen 01.01.2013- | 748958 (shtateqind e | Nje [lete vertetim
31.12.2013. Paga eshte terhequr ne llogarine rrjedhese ne | dvzet e tetemije e | dL19.03.2014 i
banken dhe | nenteqind e pesedhjete e | drejtuesit

tete) leke neto.

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimii té ardhurave

__ i A

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi U \,’H

Nise ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdani (¢ plotésoni né fotokopje té tij "

“Periodib Vietor f




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

« Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.}
gé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, (& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Tt dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7. pér
(€ ruajtur konfidencialitctin ¢ tyre,

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t¢
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti} dhe késti mujor.

Shuma ¢ shlyer Gjendja e detyrimit te

nga deklarimi i mbetur pa shlyer deri né

méparshém deri | 31 dhjefor té vitit t& Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve né 31 dhjetor té 1 deklarimit justifikues (Nr.

vitil té deklarimit | (me shifra dhe fjalé) Fletéve)

{me shifra dhe

fjalé) il i)

i 1
1
Nése ky format éshite i pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrim l
& plotésoni né fotokapie 1 1y, 7
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adlresa; R Reshil Callaka, Tel: QR0 9999, Fae: 047 228-5310. Website: www hidaazoval, bemaill infoughidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
hazg té nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. (€ detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bhazg€ 1€ nenit 91, € lignt nr.9049, datgé 10.04.2003 “Pér deklarinin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart¢ t&€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i [LDKP-s&, gt 1& verilikojné né t& gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g¢ ckzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Hasime Ali Brecani, bashkéshort/e &
Emér, Atési, Mbiemér f¢mijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

e Subjektit Bajram Ukshin Brecani
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas L& regjistruar né cmrin tim (]
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim  [x/]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi _
Hasime Brecani

-
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIIMIT

_

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén ne leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shivar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do lloj

pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhljetm-
té viti t€ deklarimit.

: : G ﬁlukumnnm
.. gl o SR ; 45 . | Pjesamié {7
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shitra dhe me fjalé o justifikues

(Nr, Fletéve)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04 2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejlat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, (& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendetl me vlerg t& veganté mbi 500 000 leke:
¢ vlergn e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté 1 huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiueshém. vazhdoni 18 plotésoni né fotokopje 18 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
| Hasime Brecani

“Periodib Vieior”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angarhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g ka krijuar 1€ ardhura. si dhe angazhime né organizata {itimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t8 méparshém deri n€ 31 dhjetor té vitit t&
deklarimit,

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emériimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit.

Shuma e t& ardhurave té
i Aie e Dokumenta
krijuara, né leké apo né

| valuté (me shifra dhe me ]tlelﬁkufi.‘;'
fjalé) {Nr. Fletéve)

| Pérshkrimi i t& ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

b =

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve ctj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi | meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té& ciléve keni detyrime financiare 18 pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajlur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit t€ detvrimit (muajifviti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
{principal), koh@zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

W | Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit | ]
| deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenia
Pérshlkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té justifikues
vitit té deklarimit | vitit t¢ deklarimit | (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe fjalg)

-

Nése ky format éshié § pamfafiveshém, vazhidoni (¢ plotésoni né fatokopje & tif.

_Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi

Hasime Brecani % "
L ) J oo o
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aclresa B Reshit (__'-.]”:'.:-u'.l. Pezl: CHADC) 80995 Frg: 042 228-5 16, Website: ww ll:--'.lhit.?'_i'l'x.:d. | -muil; il'.|;'l__|'-"§;"|ik:.'-.l'-|-1§,="‘r al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga piesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, fémijét madhorg) gt mbartin detyvrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit ne. 9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detynimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas,

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

MNé bazé t& nenit 9/1, 18 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ & zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

I[nspektoratin e Larté 1€ Deklanimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoritel
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé t& verifikojné né (& gjitha subjektet privale e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, intercsat private dhe detyrimet financiare. gé ckzistojng né emér dhe pér
[logaring time.

Shtetasifsja Arber Bajram Brecani, bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbicméer fémij¢ madhoré sé bashku me prindérit

fémijé madhoré t¢é ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit Bajram Ukshin Brecani
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponaj pasurt vegmas 1€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim B¢ &

i

h)4mi

Emri, Mbie ri/éii

"Periadii Vietan” R




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashié vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata {itimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shictérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizalé tjietér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri n€ 31 dhjetor & vitit @&
deklarimit.

Pérshlkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé ¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshiém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

[ : : Sh.l.fll]ﬂ e té‘“ard]{urave tr: Dike i t;,l Ee
fF sl krijuara, né leké apopé | . L
Pérshkrimi i t& ardhurave - ; justifikues ‘
valuté (me shifra dhe me 2
2 (Nr. Fletéve)

~, . [jalg) : . _I
Paga vijetore 01.01,2013 deri me 31.12.2013, Financier, | 420.000(katerqind €

| prane Kompanise NEOFONE sh.p.k Tirane njezetimije) leke. ’
Shperblim nga kompania Neofone shpk dt, 24.12.2013, me | 900.000 lek ' /
shumen 900,000 lek.

Ly ; I : e

DETYRIMET FINANCIARE N

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
Q& ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor 1€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o [¢ dhénat pér emra personash ndaj € ciléve kem detyrime financiare 1& pasgyrohen né fagen nr.1 1, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal). koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

l Shuma e shiyver nga F Gjendja e detyrimit |
| deklarimi i méparshém | (e mbetur pa shiver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor & | deriné 31 dhjetor & | justifilkues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal&)

L | I

Nése ky format éshié | pamfaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1 tij.

o

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

‘ﬁr’fBW ?}’?f%
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' REPUBLIKA E &IIQIPERIQI‘
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresas R Reshin Caollaky, Tel; 0800 9599, Fax: 042 2282316, Wehsite: waw hidaa,gov.al. E-mails infochidag goval

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazé té nenit 22 ¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve

wy -

financiare 18 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, 1€ ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (€ 1€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t¢ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspeklori i Pérgjithshém 1 ILDKP-sé&, gé 18 verifikojné né 1€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ckzistojng n& emér dhe pér
Nogaring time.

Shtetasi/sja Drivalda Bajram Brecani, bashkéshort/e U
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit 54
fémijé madhoré ¢ ndaré nga prindérit [

¢ Subjelctit Bajram Ukshin Brecani
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqgi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurl vegmas té regjistruar né emrin tim |
Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim <]

Emri, Mbiemri, Nénshlirimi
’ Drivalda Breecani fwj
i ] gk v ."

T 7
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

L

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes s€ veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té gdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti 1€ deklarimit.

! ? E. ' Piosana | Dokumenta l
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ,;;" . justitikues
g (Nr. Fletéve)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10,04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe & drejtat reale mbi to,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
c} sendet me vieré 1€ veganté mhi 500 000 leke;
¢) vicrén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zatérim:
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash. n& logari rrjedhiése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénic, né
leké ose  né valuté & huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopie 1 1.

Emri, Mbicmri, Nénshkrimi 27 / Bk

&M‘mfpc’e fﬁiﬂ?@‘ ;{M i ]
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashié vendit, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémaje
né ¢do organizaté fetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor 1€ vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit te deklarimit.

4 krijuara, né leké apo ni F)nk‘umenta
Pérshkrimi i té ardhurave S : justilikuoes
valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
Al e) el b R
Paga vjetore 01.01.2013 deri me 12.12.2013, Specialiste, | 558.000(peseqind e

prane Drrejtorise se Pergjithshme te Patentave dhe Markave | pesedhjete e  tetemije)
, Ministria e Ekonomise [ Tregtise dhe Energjitikes ,Tirane | leke.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

= Delvrimet financiave ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashié vendit, t€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 meparshém deri ng
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimil..

e T¢ dhé&nat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqvrohen né faqen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisi
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kiésti mujor.

| Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit ,
| deklarimi i m€parshém | te mbetur pa shiyer | pokumenta |
Pérshkrimi i detvrimeve deri né 31 dhjetor té deri nét 31 dhjetor té | justifikues
[ vitil té deklarimit vitit té delklarimit | (Nr. Fletéve)
{(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé) |

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1é platévoni né fotokopie 18t

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

#apf
Drivalda Brecani ﬁﬂ W’% ‘
L

“Periodib/Vigtor” 12




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresas e Reshil Cotlaku, Tl GR00 9999 Fax: 042 228-5 06, Wehsite: www Liduas gov.al, B-mails inbeghidog gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e (amiljes (bashk&shorti/ja, fémijét madhord) q¢ mbartin detyrimin pér deklanm né
bazé té nenit 22 1& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, € detynimeve
financiare t¢ t¢ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurité g& disponohen vegmas,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049 daé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té € zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, gé t& verilikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ckzistojné né emér dhe pér
llogaring tume,

Shtetasi/sja Drenica Bajram Brecani, hashkéshort/e [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhort sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindiérit [

e Subjektit Bajram Ukshin Brecani
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet € sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono] pasurl vegmas (€ regpistruar né emrin tim L]

Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim [ ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi e

BDaencs P Egﬁw-_/@' ’

“PeriodinVietor” &




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes st veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni, t¢ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar osc jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti 1€ deklarimit.

! ! B Piosa ni . Dokumenta
' Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé %‘! ; justifikues
i ' : : (N Fletéve)
1 Bashkeortak ne shogerine private Neofone 6% Ekstrakt QKR
sh.p.k..
Burimi i krijimit nga paga si punonjese prane
Zyres Vendore e Regjistrimit le Pasurive te

Paluajtshme Tirane. .

*Ohbjekti i deldarimit (Meni 4, aérmaa. b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr9049, daté 10,04,2003)
a) pasurité ¢ paluajishme dhe (€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, € regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlers t& vecant® mhbi 300 000 leke:
¢} vlerén ¢ aksioneve, (€ letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim:
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedh&se, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lekE ose  nE valuté 1€ huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje 1@ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Deeniea Grecd /}g |
g

“Poriodib Vietor "




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimiarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, & ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje
né ¢do orpanizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjctor t& vitit €

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér hashkéshortin‘en dhe f€mijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar € ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objcktin e wveprimtarisé s organizatés, funksionin, natyrén e angarzhimit, nga deklarimi i
méparshém deri me 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Zyren e Hipotekes Tirane

%%

Shuma e té ardhurave té
i krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

fjale)

Paga vjetore 01 01,2013 deri me 30 nentor Juriste ne

Bashkeorlake ne K{J]ﬁ_pa.n.{ne Private NEOFONE sh.p.k

610.000(gjashteqind e |
dhjetemije) leke.

Dokumenta
justifikues
{INr. Fletéve)

| Ekstrakt QKR

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyvrim ndaj 1& tretéve et).)
qt ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1 mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
¢ T¢ dhénat pér emra persomash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumgn totale né leké apo né valuté, datén e Ollimit dhe 1€
mbarimit (& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumin e kredisi
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti} dhe késti mujor,

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta |
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit t€ deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletive)

(me shifra dhe [jalé)

(me shifra dhe fjalé)




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresa: Rr Reshit Collukin Tels (B 9990, Fuxs: 042 228500, Website: www hidan goval. B-nailt inBredhidangov sl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim ng
bax€ t& nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g& disponohen vegmas.

——

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé 1€ nenit 9/1, 1€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, L&
detyrimeve financiare 1€ & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté (¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritel)
PErgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-sE, q€ & verifikojné né 1& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, intercsat private dhe detyvrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time,

Shtetasi/sja Ardita Bajram Mece(Brecani), bashkéshort/e Ell
Emér, Atési, Mbiemér témijé madhoré sé bashku me prindérit [
fé¢mijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Bajram Ukshin Brecani
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Dispona) pasurl vegmas (€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim G4

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

’ Ardita Brecani IE %ﬁ " | ’

“Periadis Vietor” M




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLITMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, emimin e
blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit.

[}

‘ | ' | Pjesa né T.‘Jlﬂlclu:nenta

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me tjalé o justilikues

- | (Nr. Fletéve)

| I | Apartament banimi me siperfage 50,93 m” se Certifikate per
bashku me bashkeshortin e saj(shtepia eshte | 280000 lek vertetim
ne emer te bashkeshortit e | pronesie,

marre me kredi te bute per te pastrehel nga
Bashkia e Tirane). ne Kombinal, Tirane.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa. b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daé 10.04,2003)
a) pasurité e paluajishme dhe (€ drejlat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikeé;
¢} sendet me vleré 1€ vegant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesit e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje ngé cash, né llogari rrjedhé&se, ng depozitd, né hono thesari dhe né huadh&nie, né
leki ose  né valuté t8 huaj:

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazfidoni ¢ plotésoni né fotokopje & 1,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

; Ardita Brecani M ,-

]

CPeriodili Vietor” ]




THE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me gé€llim fitimi ose ¢do lloj veprimtaric ¢ kryer brenda
asc jashté vendit, q& ka krijuar (¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tietér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor (€ vitit 1€
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht 18 ardburat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkishortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan¢ siguruar € ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shn_ma e té ardhurave 1@ |
5 i ; i Dakumenta |
krijuara, né leké apo né

AT (e S hifiw dbe me | dEofkuss
fjalé) (Nr. Fletéve)

Paga nga dt .01.02.2013 deri me 30,10.2013 si shitese ne | 108000 lck
| gendren tregtare COIN.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Pérshkrimi i té ardhurave

s Detyrimet financiarc ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura cnde pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor 1 vitit 1& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e 1% dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyvrohen né lagen nr. 11, pér
t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/fviti) dhe kisti mujor.

Shuma e shlver nga :: {:-'jeudja e detvrimit ¥
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
| Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té justifikues
- vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletive)
| {(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal€)

Nése ky format éshié i pamjafiuesheén, vazhidoni té plotésoni né fotokopje 1é 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimyi

VArdl..a recam._ : J

"Periodi Vietor " i)




Informacion né ndilhmén tuaj:

Dietyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare & zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi té cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliket 12 Interesave:
o Ligj nr.2049, da@ 10,04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detvrimeve financiare té &
zmjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndevshuar
o Ligj nr89367, datgé 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™ ndryshuar

Deklarimi i interesave private nga syrtari

Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ intercsave private priedik/vjetor” duhet t&€ plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se nj# vit nga funksioni i méparshém.

Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s€ 11 (bashkéshortitfes dhe fémijéve né moshé madhore),
burimet e krijimit dhe detyrimet financiare 1€ subjektit.

Kur pasuria ¢ pjesétaréve t€ familjes éshté e ndarit dhe e regjistruar si e till& né organet e administratés shtetérore
ose giygesore, deklarimi paragitel vegmas nga gdo anétar 1 familjes, me pasuri té regjistruar né emér t& vet dhe |
bashkélidhet deklaratés s& personit g ka detvrimin pér deklarim.

Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet té sjellé edhe dokumente shogéruese. Né gdo rast duhet qé té dhénat
q¢ pérmbajné k&to dokumenta té jenét pasqyruar edhe né faget pérkatése té deklaratés,

Formulari i deklarimit plotéschet me shkrim dore ose né ménvré elektronike, por né cdo rast nénshkruhet me
shkrim.

Subjektifzyrtar nuk legjitimohet 1€ nénshkruajé deklaratén ¢ interesave private t€ personave té lidhur.

Deklarata duhet 1€ plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& gdo viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave privale e personit t€ lidhur”duhet 1€ plotésohel nga pjesétaré & familjes
(bashkéshortit/es dhe fémijve né moshé madhore) & mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit nenit 2|
dhe 22 t& ligjit nr,9049, daté 10.04.2003, pér pasurité q¢ disponojng vecmas.

Subjekti/Personi 1 lidhur me zyrtarin, i ¢ili mbart detyrimin pér deklarim & interesave private né Inspektoratin e
Larté, plotéson formularin pérkatés naa fagja 7-11.

Né gdo rast, subjekii ¢shié i detyruar t& plotésoj& faqen ¢ paré té deklaratés, ku deklaron nése ka osc jo pasuri &
regjistruara né emrin e tij. Formulari 1 plotg do t& plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té
regjistruar vecras,

Sanksionet:

(:do shkelje e detyrimeve 1€ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajije administrative dhe dénohet me gjohE sipas
nenit 19 & ligjit nr, 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage 1€ arsveshme, deklarucst dénchet me gjobé nga 50.000 leké deri né
[OO0D0 [ekE.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtar, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 237/ (&
Kodit 'enal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kadit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisg pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né Tugi.

Kujdes: T€ gjitha faget e formularit t¢ deklarimit duhet € nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, (& ardhur & pérfituar dhe detyrime, né té kundért  deklarata do (&
kthehet dhe do té konsiderohet ¢ pa dorézuar né Inspektoratin ¢ Larté.

“Periodil/ Vit iz

Pér informacione (€ métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratds, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Larlé &
Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive me “Scksionin e Marrédhénieve me Autorilelel Pérgjegjése, Zyriarét dhe
Publikun™ n& numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free. 08009999, infoi@hidaa.gov.al .

T dhiénat e deklaratés lejohet 1€ publikohen sipas ligjit.






